
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 410 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2022 roku 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego dla Gminnego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie do Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym niżej wymienione środki trwałe znajdujące się w ewidencji Urzędu Gminy 

w Krościenku Wyżnym. 

 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja 

na dzień 

31-05-2022 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1. Kompleks boisk sportowych przy 

GOSiR w Krościenku Wyżnym – 

„Moje boisko ORLIK 2012” 

1 606 253,89 418 295,00 2/142 

2. Obiekt małej architektury – siłownia 

zewnętrzna przy Gminnym Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Krościenku 

Wyżnym 

32 561,79 6 444,80 2/162 

Razem 1 638 815,68 424 739,80  

 

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 przekazuje się protokołem przyjęcia-

przekazania środka trwałego - PT. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


